
Accusé de réception en préfecture
018-211801972-20220407-47-BF
Date de réception préfecture : 13/04/2022

Délibération n°58 Page 2022/083



 
Le Conseil Municipal de la Ville de Saint-Amand-Montrond ; 
 
Vu la Loi n° 2015-991 du 7 août 2015 portant sur la Nouvelle Organisation Territoriale de la 
République (loi NOTRe), et notamment son article 107 ; 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment les articles L. 2313-1 et 
suivants ; 
 
Vu l’instruction budgétaire et comptable M57, applicable aux communes et aux établissements 
publics communaux et intercommunaux à caractère administratif ; 
 
Vu la note brève et synthétique, reprenant les informations essentielles du budget annexe camping 
(document annexé) ; 
 
Vu l’avis de la Commission des finances consultée sur cette question lors de sa séance du mardi  
5 avril 2022 ; 
 
Vu le rapport du Maire ; 
 
Vu Monsieur Jean-Claude LAUNAY, 5ème Maire-Adjoint, rapporteur entendu ; 
 
Considérant la tenue du débat d’orientation budgétaire lors du Conseil Municipal du 3 mars 2022 ; 
 
Considérant qu’il est proposé aux membres du Conseil Municipal de voter le budget primitif 2022 
du budget annexe camping ; 
 
Considérant que les modalités de vote sont les suivantes : 
* vote par nature, 
* vote au niveau du chapitre pour les sections de fonctionnement et d’investissement – sans vote 
par opération. 
 
Les principales masses de ce budget sont les suivantes : 
 
BUDGET ANNEXE 
 
 Budget Camping : 
 
Le budget primitif 2022 proposé s’équilibre en dépenses et en recettes à 164 320,80 € pour la 
section de fonctionnement et à 107 949,80 € pour la section d’investissement. 
 
L’équilibre budgétaire nécessite le versement d’une subvention d’équilibre de 159 773,97 € en 
provenance du budget principal de la Ville. Elle est en hausse par rapport à 2021 car d’importants 
travaux de rénovation du site vont être entrepris par le nouveau concessionnaire. 
 

 
DÉCIDE 

 
 d’adopter le budget primitif 2022 du budget annexe camping (note annexée) ; 

 
 
 
 

Nomenclature 
7.1.2 

Accusé de réception en préfecture
018-211801972-20220407-47-BF
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Accusé de réception en préfecture
018-211801972-20220407-47-BF
Date de réception préfecture : 13/04/2022

Page 2022/084



Accusé de réception en préfecture
018-211801972-20220407-47-BF
Date de réception préfecture : 13/04/2022


